
í
Ia

Zákaznické číslo: Piloha č, 4 ke smlouvě o Codávco lepolno •.•nergie č„; 3083

Ceník tepelné energie
pro odběratele tepelné energii na primární části soustavy

ELSTVÍCEL I !|odběratel: GENERÁLNÍ ŘEE 
odběrný místo: 010023233^
plama od i. 1.2022
Cenová Lokalita, POŘiCl ^ TRUTNOV A OKOL , JANSKÉ LÁZNĚ RADVAMICE 
Cena za dodavku topoiné energie je určena kalkulací:
Typ taritu H46P1JÍ1

1. Cena pro bytové odběry pfl odběru z piiinámi sítě činí:
základní cena bez DPH' 451 40KČ/GJ

k cara bude připočtena DPH dle platné legisialii/y
2. Cena pro nebytové odběry pil odboru / primární síté činí

základní cena oez DPH, 451 40 Kč/GJ

k caié bude připočtena [JPH dle platné legislativy > \
3. Cena při odběru teplonosného média

základní cena bez DPH 143,20 Kč/m'

k cané bude připočtena OfH dle platné legislativy 1
4. Služby poskytnuté při odstovováni a připojováni odběrného rnista při porušeni smlouvy:

zákiadr-i cena bez DPH; 1 600,00 Kč/Zásah

k cc^ié bude připočtena dle platné legislativy $ í
5. Služby poskytnuté při výistóu dodavatele z důvodů na straně odběratele:

!

záktdni cena bev. DPH 490,00 Kč/Zásah

•Mk cf iG bude připočtena Cff H dle platné legislativy
6. Ceno /é změny

Změny echy tepelné energie budou piovedeny v souladu s předpisy EpU a s přis'ušnym' ustanoveními této smlouvy

Dodavatel'
V T rjutnove 
Dne:25, 11.2021

Odběratel:

Dno: - 2, 12. 2021 

Cl2 't eplárenská, a s

ČE2


